

## 二、投标分项报价表

招标编号：正衡采竞磋[2021]109号

多联机空调设备及安装清单						
序号	材料名称	材料型号	单位	数量	单价	合价
一	多联机设备					
1	多联机室外机	MDV-1010W/D2SN1 制冷量：101kw，制热量 112kw	台	2	89925	179850
2	多联机室外机	MDV-450W/D2SN1 制冷量：45kw，制热量 50kw	台	1	56948	56948
3	多联机室外机	MDV-335W/D2SN1 制冷量：33.5kw，制热量 37.5kw	台	1	30084	30084
4	多联机室外机	MDV-900W/D2SN1 制冷量：90kw，制热量 100kw	台	2	82622	165244
5	多联机室外机	MDV-850W/D2SN1 制冷量：85kw，制热量 95kw	台	2	74665	149330
6	多联机室外机	MDV-118W/D2SN1 制冷量：118kw，制热量 132kw	台	1	105621	105621
7	全新风处理机 室外机	MDV-280W/D2SN1 制冷量：28kw，制热量 31.5kw	台	1	27032	27032
8	吊装式空调箱	内机：MDV-D200T1/N1B 风量 4330m <sup>3</sup> /h，制冷量：20kw，制 热量 22.5kw	套	3	11227	33681
9	吊装式空调箱	内机：MDV-D250T1/N1B 风量 4330m <sup>3</sup> /h，制冷量：25kw，制 热量 26kw	套	2	11859	23718
10	全新风处理机	MDV-D140T1/XPN1-B 风量 1200m <sup>3</sup> /h，制冷量：14kw，制 热量 10kw	台	1	5668	5668
11	全新风处理机	MDV-D280T1/N1 风量 4330m <sup>3</sup> /h，制冷量：28kw，制 热量 31.5kw	台	1	8600	8600
12	内藏风管式室 内机	MDV-D36T2/N1-C3(B) 制冷量：3.6kw，制热量：4kw	台	10	2758	27577
13	内藏风管式室 内机	MDV-D45T2/N1-C3(B) 制冷量：4.5kw，制热量：5kw	台	6	2769	16612
14	内藏风管式室 内机	MDV-D56T2/N1-C3(B) 制冷量：5.6kw，制热量：6.3kw	台	6	2790	16742
15	内藏风管式室 内机	MDV-D71T2/N1-C3(B) 制冷量：7.1kw，制热量：8kw	台	3	3107	9320



16	四面出风式室内机	MDV-D36Q4/N1-D 制冷量: 3.6kw, 制热量: 4kw	台	9	2954	26585
17	四面出风式室内机	MDV-D45Q4/N1-D 制冷量: 4.5kw, 制热量: 5kw	台	37	3237	119780
18	四面出风式室内机	MDV-D56Q4/N1-D 制冷量: 5.6kw, 制热量: 6.3kw	台	4	3259	13036
19	四面出风式室内机	MDV-D140Q4/N1-D 制冷量: 14kw, 制热量: 16kw	台	29	4589	133078
20	全热交换器	XHBQ-D15TG 风量: 1500m <sup>3</sup> /h	台	3	11445	34335
21	全热交换器	XHBQ-D40H 风量: 4000m <sup>3</sup> /h	台	5	22672	113360
22	组合式空调箱	HZN-280E1Y (25S) 内机: 风量 28000m <sup>3</sup> /h, 制冷量: 157kw, 制热量 175kw 外机: 制冷量: 157kw, 制热量 175kw	套	2	184000	368000
23	线控器	KJR-86B	台	111	150	16650
24	设备合计					1680852
二	空调安装					
1	铜管及保温	∅6.4	m	342	30	10260
2		∅9.5	m	705	38	26438
3		∅12.7	m	677	55	37235
4		∅15.9	m	406	68	27405
5		∅19.1	m	156	85	13260
6		∅22.2	m	337	110	37070
7		∅25.4	m	141	125	17625
8		∅28.6	m	142	150	21300
9		∅31.8	m	40	188	7500
10		∅38.1	m	100	268	26750
11		∅41.3	m	19	345	6555
12	冷凝水管及保温	DN25	m	486	12	5832
13		DN32	m	289	15	4335
14		DN40	m	56	20	1092
15	内外机信号线	2*0.75	m	1800	4	7200
16	线控器信号线	5*0.5	m	800	3	2400
17	信号线线管	∅16	m	2600	1.8	4680
18	分支器		套	92	200	18400
19	镀锌风管 (含保温)		m <sup>2</sup>	900	175	157500
20	消声静压箱	1200*800*800	套	10	1000	10000
21	散流器 (出风口)	300*300	个	33	90	2970
22		160*160	个	4	80	320
23		100*100	个	2	60	120



24	风管机出回风口		套	32	230	7360
25	单层百叶风口 (回风口)	500*400	个	10	70	700
26	电动对开多叶	400*200	个	7	230	1610
27	调节风阀	400*160	个	2	190	380
28	手动对开多叶 调节风阀	630*320	个	10	405	4050
29		500*200	个	2	297	594
30		400*200	个	8	261	2088
31		200*160	个	4	225	900
32		160*120	个	2	194	389
33		120*120	个	17	180	3060
34	防雨百叶	630*250	个	6	148	886
35		400*200	个	5	90	450
36		400*160	个	7	81	567
37	帆布软接		项	1	1200	1200
38	制冷剂		kg	78	65	5070
39	吊车费		项	1	3000	3000
40	安装辅材		项	1	5000	5000
41	风管式(空调箱)安装费		套	7	1500	10500
42	全热交换器安装费		套	10	1000	10000
43	空调安装费		套	105	600	63000
44	空调安装合计					567050
三	报告厅空调及新风安装					
1	铜管及保温	∅15.9	m	64	68	4352
2		∅28.6	m	64	150	9600
3	冷凝水管及保温	DN40	m	20	20	400
4	镀锌风管(含保温)		m <sup>2</sup>	1080	175	189000
5	消声静压箱	2500*2500*2500	套	4	3000	12000
6	防雨百叶	630*320	个	2	155	310
7	电动多叶调节风阀	1500*630	个	2	169	338
8	手动多叶调节风阀	400*250	个	40	265	10600
9	70度防火阀	2000*630	个	2	1000	2000
10		2000*500	个	4	875	3500
11	回风口	2000*500	个	4	188	752
12	旋流风口	∅300	个	40	90	3600
13	帆布软接		项	1	500	500

14	内外机信号线	4*1.5	m	80	8	640
15	线控器信号线	5*0.5	m	30	3	90
16	信号线线管	∅16	m	110	1.8	198
17	制冷剂		kg	10	65	650
18	安装辅材		项	1	2000	2000
19	人工费		项	1	2000	2000
20	脚手架租赁费		项	1	2000	2000
21	内机吊装费		套	2	1000	2000
22	设备安装费		套	2	2000	4000
23	报告厅空调安 装合计					250530
24	总计					2498432



投标人名称（公章）：



法定代表人或代理人（签字或盖章）：